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Empenho Data Funcional Conta Recurso Natureza de despesa Valor

Despesa Orçamentária

001566 27/02/2023 04.002.04.129.00042.022 2120 00000 3.3.90.93.14.00  RESSARCIMENTO DE PASSAGENS E DESPESAS COM
LOCOMOÇÃO

286,20

Fornecedor 4464 - PEDRO LUIZ BRANCO

Empenho

Descrição:

REEMBOLSO A(O) SERVIDOR(A)  PEDRO LUIZ BRANCO  , REFERENTE AO PAGAMENTO DE DESPESAS COM  PASSAGENS
RODOVIÁRIAS E AÉREAS  REALIZADO EM   27/02/2023 (IDA)  E 03/03/2023 (VOLTA)   , CONFORME LEI MUNICIPAL N
670/2018 DA PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO JACARE

286,20286,20 Saldo aSaldo a

Saldo

Resumo da despesa

Empenhado:

Liquidado:

Pago:

286,20

0,00

0,00

Estorno de empenho:

Estorno de

Estorno de

0,00

0,00

0,00

286,20

286,20

Saldo a liquidar:

Saldo a pagar:

Em previsão: 0,00

Classificação do Empenho

DESPESAS COM PASSAGENS
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